חטיב-אבו עביד
משיבה

פסק דין

1. לפניי ערעור על גזר הדין שהוטל על המערער בבית משפט השלום בקריות (כבוד השופט מוחמד עלי)
ביום 29.11.16, בתיק תו"ב 23521-03-10 (להלן: "גזר הדין").

המערער הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן הכולל שני אישומים, בעבירות של אי קיום צו בית משפט
לפי סעיף 210 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה- 1965; אי קיום צו איסור שימוש לפי סעיפים 239 ו- 240 לחוק
התכנון והבניה והכל - בהתייחס למקרקעין הידועים כחלקות 28, 29, ו- 30, לעבודות של הכשרת קרקע בשטח
של כ- 4000 מ"ר על ידי הנחת מצעים וסלילת אספלט; הקמת סככות מקונסטרוקציות פלדה וקירוי בשטח של
כ- 3000 מ"ר; הקמת שלוש סככות של עשרות מטרים רבועים.

כלל זה
חל, בראש ובראשונה, על ההליך העיקרי - על בירור המשפט. ראו: יעקב קדמי על סדר הדין בפלילים
חלק שני (מהדורה מעודכנת, 2009 עמ' 1335-1337) ע"פ 2910/94 יפת נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(2)

.(28.02.1996) 372 ,353

הכלל מעוגן בסעיף 5 רישה לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, המתייחס להליך העיקרי
בלבד ולא לגזירת הדין וקובע כי: "אין דנים אדם על מעשה שזוכה או הורשע קודם לכן בשל עבירה שבו".
עם זאת, בראייה כוללת של עיקרון סופיות הדיון, דומה שניתן וראוי להחיל כלל זה, בשינויים המחויבים ובמקרים
את לתחום "נועדו הדיון סופיות עיקרון גם כמו כפול סיכון שטענת משום זאת, הענישה.

אף חומרתה, היא מתחייבת, ראויה ומידתית, בנסיבות העניין.

טענת ב"כ המערער לפיה המערער הפסיק את השימוש במבנים - טענה המוכחשת על ידי המשיבה, לא נטענה
בבימ"ש קמא ובפניי היא הועלתה בעלמא. ממילא אין בה כדי לשנות את התוצאה.

14. לאור כל האמור לעיל אני דוחה את הערעור.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ז, 09 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.